
1

SQ 890-3M/B1

SQ 890-3M/B1

Spare parts
Ersatzteile
Pièces détachées
65344
021001



2

SQ 890-3M/B1

6

18

16 17

18

7

3

4

13

12

9

14

2

9

11

2

8

4

15

19

5

10

SQ 890-3MB1
0

MAN

AUTO

Ø27

Ø32

Ø50

Ø36

Ø27

Ø21

Ø36Ø50

3

17
18

16

1

4

5



3

SQ 890-3M/B1POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 61213 Distanzrohr

 2 11257 Senkschraube M6X 90  DIN 966LENTIL FLUSH SCREW 6 X 90 VAVIS M6x90

 3 62373 Luftführung

 4 11254 Schraube EJOT-  KA35x10 screw EJOT-  KA35x10   WN 14VIS INOX PT 35x10 PAR 10

 5 60877 Halter

 6 Zylinderschraube M4X25 DIN 84 VIS M4X25

 7 62247 Distanzstück

 8 11565 Schraube 5,0x18  MP 1912 A2 screw f.Kunststoff 5,0x18  MP VIS TABLEAU ELECTRIQUE DX

 9 62007 Filtercassette Filter cassette KIT FILTRE

beinhaltet 4 Sätze

10 62359 Dichtung ø 9xø 4x1

11 61174 Kontaktfeder LAMELLE DE CONTACT EN CUI

12 60634 Gummirohr Rubber tube

13 62199 Spannplatte

14 63021 Luftfilter

15 63019 Dichtung 80x80x26

16 42103 Entstörfilter Interference suppression filter ANTIPARASITE

17 17721 Schraube EJOT-  KA35x53   WN screw EJOT-  KA35x53   WN 14VIS

18 Scheibe 4,3X0,8 A  125 Screw   4,3X0,8   A  125 ZN RONDELLE

19 48414 Stopfen D5,5XD8X0,8x6,5 rot   Plug BOUCHON

65344-01-021001



4

SQ 890-3M/B1

0

MAN

AUTO

Ø27

Ø32

Ø50

Ø36

Ø27

Ø21

Ø36Ø50

1

2

4

11

M 1:6

X

X

3

10

9

8
7

5

6
18

28

27

29

19

13

12

14

15

16

20

17

17

23
22

21

24

25

26

®

0

MAN

AUTO

Ø27

Ø32

Ø50

Ø36

Ø27

Ø21

Ø36Ø50



5

SQ 890-3M/B1POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 62008 Haube Cover CAPOT SQ

 2 65388 Schaltkasten

 3 63043 Strömungsmessung

 4 4036 Schraube Bl- 2,9x9,5 Sheet metal screw 2,9x9,5 DI VIS 2.9 X 9.5

 5 32257 O-Ring   21,0 X1,5 O-Ring   21,0 X1,5                 JOINT TORIQUE

 6 43694 Drehknopf Rotary knob for potentiomet Bouton

 7 16443 O-Ring   17,0 X2,0 O-Ring   17,0 X2,0   DIN 377 BAGUE PAR 10

 8 60639 Sensorschuh

 9 24738 Schraube EJOT-  KA35X 8 screw EJOT-  KA35X 8   WN 1Vis KA3,5x 8

10 54897 Strömungssensor CIRCUIT ELECTRIQUE

11 64365 Drehschalter SWITCH

12 60392 Strömungswächter

13 14809 Kupplungsstecker G1/4'' AIR SOCKET-MALE Raccord

14 14808 Schlauchkupplung AIR SOCKET-FEMALE

15 17721 Schraube EJOT-  KA35x53 screw EJOT-  KA35x53   WN 1VIS

16 62246 Distanzstück Spacer piece

17 46248 Schraube EJOT-  KA35X18 screw EJOT-  KA35X18   WN Vis KA3,5x18

18 46296 Steckdose Schuko Plug socket *D* PRISE

*EU*

48278 Steckdose Plug socket *GB* Prise electrique *GB*

*GB,400 V*

19 63851 Abdeckrahmen mit Klappdeckel Hinged cover frame CACHE

20 45997 Gehäuse Housing

21 61218 Halter

22 48309 Piezo-Piepser Piezzo buzzer CONTACT SONNERIE

23 16911 O-Ring   25,0 X2,0 O-Ring   25,0 X2,0   DIN 377 JOINT TORIQUE

24 45998 Deckel Cover

25 11255 Schraube EJOT-  KA35X30 screw EJOT-  KA35X30   WN Vis KA3,5x30

26 48301 Abdeckung Covering Couvercle

27 24536 Abstandsrolle

28 32746 O-Ring   44,0 X2,0 O-Ring   44,0 X2,0   DIN 377 BAGUE PAR 10

29 11256 Schraube EJOT-  KA35x18 screw EJOT-  KA35x18   WN 1Vis KA3,5x18

65344-02-021001



6

SQ 890-3M/B1

C
D

M

X 8

E

5

1

1

4

6

3

10

4

23

2

D
C

X 8

E

Achtung

Handhabungs-
vorschriften
beachten

Elektrostatisch
gefährdete
Bauelemente

Warning

please pay
attention to the
handling precautions

components
endangered
electrostatically

Attention

Veiller à respecter
les consignes de
manipulation

Eléments pouvant
être chargés
électrostatiquement

9

8

7

Achtung !
Kondensator kann 
Energie speichern.
(Vor Ausbau entladen)

Attention !
capacitor is able to
store energy.
please dump capacitor
before removing.

Attention !
Le condensateur peut
avoir accumulé de l'énergie.
Le décharger avant démontage.

B1
A1

J
K

M

E
F

C
D

G

A
H

B K
J

E
F

C
D

G

A
H

B

J
K

HA1

R1

R2

X1

G
A

B

B1

10

B1

A1

11

M

R1

R2
X4

X3
X2

X1

A

G
B

H
B1 A1 11



7

SQ 890-3M/B1POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 62210 Steuerelektronik 220-240V EC

 2 48333 Feinsicherung 10A Miniature fuse 10 A FUSIBLE FIN 10 A

 3 60851 Stromstossbegrenzung EC

 4 42127 Kondensator CONDENSER Condensateur

 5 15884 Kabelband CABLE STRAP

 6 15147 Kabelband CABLE STRAP ATTACHE CABLE NOIR

 7 42103 Entstörfilter Interference suppression filterANTIPARASITE

 8 Scheibe 4,3X0,8   A 125 Screw   4,3X0,8   A  125 ZN RONDELLE

 9 17721 Schraube EJOT-  KA35x53 screw EJOT-  KA35x53   WN 1 VIS

10 11254 Schraube EJOT-  KA35x10 screw EJOT-  KA35x10   WN 1 VIS INOX PT 35x10 PAR 10

11 62212 Adapterkabel

65344-03-021001



8

SQ 890-3M/B1

9

7

1
1

2

12

10

13
14

15

16

11

76 8

12
10

14

13

11



9

SQ 890-3M/B1POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 11256 Schraube EJOT-  KA35x18 screw EJOT-  KA35x18   WN Vis KA3,5x18

 2 45897 Verteilerleiste Terminal strip Bornier

 6 5697 Lasche Strap 3x8x33 LANGUETTE PAR 10

 7 14861 Netzleitung H07RN-F 5G1,5x 6,5 Cable H07RN-F 5G1,5x 6,5 CCABLE

 8 1762 Mutter PG 16 Nut 6KT PG 16   46320  MS ECROU POUR L 3000

 9 11567 Kabelverschraubung CABLE SCREWING VEROUILLAGE L3000

10 60561 E-Motor 220/240V 1200W EC Electric motor Turbo 220/240MOTEUR EC

11 47364 Dichtring 108x86x18                 EPDPacking ring 108x86x18        JOINT PLATINE EC

12 61167 Motorlagerring Set

13 Zyl.Schraube  M4X12 DIN 84 Socket head cap screw M4x1Vis cylindrique M4x12 DIN 84

14 Fächerscheibe A 4,3 DIN 6798 Serrated lock washer -A- 4,3 Rondelle évantail

15 62200 Trägerplatte

16 60636 Behälterdichtung Container seal JOINT DE CUVE

65344-04-021001



10

SQ 890-3M/B1

®

0

MAN

AUTO

Ø27

Ø32

Ø50

Ø36

Ø27

Ø21

Ø36Ø50

1

2

3

4

5



11

SQ 890-3M/B1POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 62004 Abreinigungs-set Cleaning set FILTRE DE RINCAGE SQ850

 2 61604 Filterelement ''M'' Filter element ''M''

 3 60631 Filterstützkorb Filter supporting basket PORTE FILTRE

 4 60632 Trichter

 5 61216 Schraube  Fl-Kpf- M  6x 10

65344-05-021001



12

SQ 890-3M/B1

1

2

3

5

8

4

10

12

11

10

9

12

11

7

4

7

6

13

17

13

14

15

16

18

®

0

MAN

AUTO

Ø27

Ø32

Ø50

Ø36

Ø27

Ø21

Ø36Ø50



13

SQ 890-3M/B1POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 46134 Schubbügel Handlebar POIGNEE POUR SQ650

 2 17737 Senkschraube  M6X 40 DIN 965 HSCREW VIS PAR 10

 3 12496 Mutter M6 Nut 6kt-  M6  ''TENSILOCK''  ECROU PAR 10

 4 60767 Lamellenstopfen BOUCHON DE TUBE

 5 65219 Blende

 6 65221 Blende

 7 Skt. Schraube   M 6X 12

 8 302000172 Grundrahmen

 9 46301 Blende Decorative cover SQ 600/ SR PROTECTION DE FACADE

10 Mutter 6KT-  M8 934 ZN Nut 6KT-  M8       934 ZN ECROU M8 PAR 10

11 302000126 Doppellenkrolle

12 30738 Schraube Senk- M  8x 30 screw Senk- M  8x  30 VIS

13 7895 Kappe Cap Capuchon

14 302000173 Rad

15 47302 Klemmring CLAMPING RING BAGUE

16 65213 Radkappe

17 60879 Adapter Adapter SUPPORT

18 Scheibe 21  X3,0 B 125 Screw  21  X3,0   B  125 ZN WASHER 21X3 O DIN 125

65344-06-021001



14

SQ 890-3M/B1

6

12

13

1

2

7

11

4

5

3

8

9

10
15

®

0

MAN

AUTO

Ø27

Ø32

Ø50

Ø36

Ø27

Ø21

Ø36Ø50

14



15

SQ 890-3M/B1POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 61603 Filtersack  VPE   5 St Filter bag (5 bags) BOITE 5 FILTRES SQ850

 2 60676 Filterstützsack Filter supporting bag SAC SUPPORT DE FILTRE

 3 64364 Behälter

 4 Scheibe 4,3X0,8 A 125 Screw   4,3X0,8   A  125 ZN RONDELLE

 5 11256 Schraube EJOT-  KA35x18 screw EJOT-  KA35x18   WN Vis KA3,5x18

 6 Scheibe   5,3X1,0   A 125 Washer  5,3X1,0   A  125      Rondelle

 7 63042 Einlaßfitting

 8 24738 Schraube EJOT-  KA35X 8 screw EJOT-  KA35X 8   WN 1Vis KA3,5x 8

 9 30080 Kugelkette

10 14775 Stopfen DN 50 PLASTIC STOPPER ARRET PLASTIQUE

11 60886 Einlassfitting Inlet fitting

12 15889 Niet DIN 7337 A  4,0x16  x 8 BLIND RIVET WAS 11244/ 11RIVET 4,0X16,9 PAR 10

13 19880 Verschlussklammer FIXING CLAMP WAS 11370\ PINCE

14 61210 Ablaufschlauch Drain hose TUBE D'ECOULEMENT

15 11254 Schraube EJOT-  KA35x10 screw EJOT-  KA35x10   WN VIS INOX PT 35x10 PAR 10

65344-07-021001


	return: 


